
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/435/21 

RADY GMINY DOPIEWO 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków  

na terenie Gminy Dopiewo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1372) w zw. z art. 19 ust. 3 - 5 Ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz.U. z 2020r. poz. 2028), po zaopiniowaniu przez 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

w Poznaniu Projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków postanowieniem z dnia 

30 sierpnia 2021r. (znak PO.RZT.71.102.2021.SK) po uwzględnieniu treści tej opinii, Rada Gminy Dopiewo 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Dopiewo 

o treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr III/29/18 Rady Gminy Dopiewo 

z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

obowiązującego na obszarze Gminy Dopiewo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dopiewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Leszek Nowaczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 października 2021 r.

Poz. 7304



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7304



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7304


		2021-10-04T12:03:55+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




